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               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC


Název 
zadavatele: 	Karlovarský kraj
Sídlo:	Závodní 353/88
	360 06 Karlovy Vary
IČO:	70891168
Vyřizuje: 	Ing. Andrea Černá
Č. j.:	KK/5637/IN/23

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

„Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – vybavení objektu L“ - část 2 „Policové regály a registratury“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000831
evidenční číslo ve VVZ: Z2023-042289

Dne 6. 10. 2023 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

Dobrý den, 
jako účastník výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, Vám zasíláme žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace.
1. Místnost 002: na výkrese jsou šrafovaně znázorněné schody. Mají schody vliv na umístění regálů?
Odpověď
Schody nemají vliv na umístění regálů.

1. Místnost 007: na výkrese jsou šrafovaně znázorněné schody. Mají schody vliv na umístění regálů? Dále je na výkrese vyznačeno 8 polí regálů, ale ve specifikaci je uvedeno polí jen 5ks. Čeho se držet?
Odpověď
Schody nemají vliv na umístění regálů. Platí počet 5 kusů regálů uvedených v příloze č. 4 – Soupis dodávek.

1. Místnost 008: ve specifikaci je uvedeno 5ks regálů, ale na výkrese nejsou regály vůbec vyznačené. Platí 5 ks regálů?
Odpověď
Ano, platí počet 5 kusů regálů uvedených v příloze č. 4 – Soupis dodávek.

1. Místnost 031: ve specifikaci je uvedeno 6ks regálů. Na výkrese jsou označeny regály jako skříně. Máme postupovat dle specifikace? 
Odpověď
Ano, platí počet 6 kusů regálů uvedených v příloze č. 4 – Soupis dodávek.

1. Místnost 234: ve specifikaci je uvedeno 0ks regálů, ale na výkrese je uveden 1ks regálu. Jak postupovat a jaké budou rozměry a specifikace regálu?
Odpověď
[bookmark: _GoBack]Uvedený 1 kus regálu v místnosti 234 není součástí soupisu prací a ocenění této veřejné zakázky. 

1. Místnosti 213 a 214: na výkrese jsou vyznačeny regály jako obdélníky bez kontroly počtu jednotlivých polí. Máme postupovat v počtu polí regálů dle specifikace?
Odpověď
Ano, platí počet polí regálů uvedených v příloze č. 4 – Soupis dodávek.

1. Místnosti 314: na výkrese jsou vyznačeny regály jako obdélníky bez kontroly počtu jednotlivých polí. Máme postupovat v počtu polí regálů dle specifikace?
Odpověď
Ano, platí počet polí regálů uvedených v příloze č. 4 – Soupis dodávek.

1. Místnost 315: na výkrese jsou uvedeny regály pro transfuzní oddělení, ale nejsou značeny kartotéky pro administrativu. Máme počítat regály, které jsou uvedeny ve specifikaci? 
Odpověď
Ano, platí počet kusů regálů uvedených v příloze č. 4 – Soupis dodávek.

Karlovy Vary, 9. 10. 2023
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